



زیباترین صف آرای ارتشیان ماه آینده، صورت می گیرد!

جانشین دارالقرآن ارتش اظهار کرد: مسابقات مقدماتی قرآن کریم کارکنان ارتش در خردادماه سال جاری برگزار می شود.

جانشین دارالقرآن ارتش اظهار کرد: مسابقات مقدماتی قرآن کریم کارکنان ارتش در خردادماه سال جاری برگزار می شود. سروان مهدی میدانی، جانشین دارالقرآن ارتش جمهوری اسلامی ایران، به ایکن گفت: مسابقات مقدماتی قرآن کریم کارکنان ارتش در نیروهای زمینی، هوایی، دریایی، پدافند هوایی خاتم الانبیاء(ص) و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران در خردادماه سال جاری برگزار می شود.

وی در ادامه افزود: سی و دومین دوره مسابقات قرآن کریم ارتش در رشته های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ سه جزء، حفظ پنج جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ 25 جزء و حفظ کل، ترجمه، مفاهیم قرآن کریم و اذان برگزار می شود. جانشین دارالقرآن ارتش اظهار کرد: مسابقات نیمه نهایی قرآن کریم در ادارات ارتش مهر و آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد و منتخبان این دوره به مسابقات نهایی سی و دومین دوره مسابقات قرآن کریم کل ارتش اعزام می شوند. سروان میدانی تصریح کرد: مسابقات نهایی قرآن کریم کل ارتش جمهوری اسلامی ایران آذرماه سال 1391 برگزار می شود و میزبان این دوره متعاقباً اعلام می شود.

وی گفت: منتخبان و برگزیدگان مسابقات نهایی قرآن ارتش جمهوری اسلامی ایران به مسابقات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران که در سال 1392 برگزار می شود، اعزام خواهند شد. جانشین دارالقرآن ارتش عنوان کرد: مسابقات مقدماتی قرآن کریم بانوان شاغل و خانواده های کارکنان ارتش در خردادماه سال جاری برگزار می شود، همچنین مسابقات نهایی بانوان شاغل و خانواده های کارکنان ارتش در شهریورماه سال 1391 برگزار می شود. سروان میدانی بیان کرد: مسابقات مقدماتی حدیث در نیروهای مختلف در اواخر سال گذشته برگزار و نفرات برگزیده و منتخب آن انتخاب و به مرحله نهایی نیروها راه پیدا کردند.

وی اظهار کرد: مسابقات نهایی حدیث در نیروی دریایی ارتش، دیروز برگزار شد، همچنین مسابقات نهایی حدیث در پدافند هوایی خاتم الانبیاء(ص) 18 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

جانشین دارالقرآن ارتش تصریح کرد: مسابقات نهایی حدیث در نیروی هوایی دریایی ارتش، روز شنبه، 23 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد، همچنین مسابقات نهایی حدیث در ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران روز سه شنبه، 26 اردیبهشت ماه برگزار می شود.

سروان میدانی در پایان افزود: مسابقات نهایی حدیث در نیروی زمینی ارتش به دلیل گستردگی در پنج منطقه در اردیبهشت ماه برگزار می شود، همچنین دومین جشنواره حدیث ارتش در 18 و 19 تیرماه سال جاری به میزبانی سازمان عقیدتی - سیاسی ارتش برگزار خواهد شد.